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Fagansvarlig rådgiver, EPJ/PAS
Stillingen er underlagt seksjonsleder, EPJ/PAS (elektronisk pasientjournal og pasientadministrative systemer) og inngår i EPJ/PAS lederteam i
Helse Nord IKT. EPJ/PAS-seksjonen er en del av Avdeling for applikasjonstjenester, og består i dag av 11 ansatte. Seksjonen forvalter og drifter
EPJ/PAS for 4 helseforetak og 11 sykehus i landsdelen.

 Arbeidssted: Tromsø

Oppgaver

EPJ/PAS koordinering og rådgivning i Helse Nord
Endrings- og prosjektarbeid relatert til EPJ/PAS i Helse Nord
Prosjektledelse
Anbudsarbeid
Testansvar innenfor eksisterende og nye fagområder
Prosessutvikling/forbedring innenfor EPJ/PAS i Helse Nord
Koordinere EPJ/PAS kompetanseoppbygging i Helse Nord
Deltakelse i lokale- og regionale forvaltnings-/faggrupper
Faglig oppfølging i forhold til SLA-avtaler
Implementering av regionalisert drift og forvaltning av EPJ/PAS i Helse Nord
Bistå i daglig drift og forvaltning

Kvalifikasjoner

Erfaring og kunnskap i bruk av EPJ/PAS system
3-årig relevant høyskole. Lang erfaring kan kompensere for manglende utdanning
Erfaring fra prosjektarbeid og ledelse
Gode evner til kommunikasjon og samarbeid
Personlig egnethet
Evne til å jobbe selvstendig og i team
Strukturert og løsningsorientert

Vi tilbyr

Engasjerende, kompetansebyggende og utfordrende jobb i et av Nord-Norges mest spennende fagmiljø
Delta i oppbygging av morgendagens EPJ/PAS løsninger i Helse Nord
Høy faglig kompetanse og stor takhøyde.
Et uformelt og fleksibelt miljø med gode muligheter for faglig utvikling.
Lønn og dato for tiltredelse etter nærmere avtale.

Søknadsfrist: 25.09.09

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til seksjonsleder Frank Fredriksen, tlf. 76 16 60 94, e-post: frank.fredriksen@hn-ikt.no  eller
avdelingsleder Jan-Magnar Kirkerud, tlf. 76 16 60 30, e-post: jan-magnar.kirkerud@hn-ikt.no.

Søknader registreres på denne siden (Søk på jobben).

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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